
SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Generale

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

178 BARATTIN GIANPIETRO 1978 AM 0.29.38 0:00:001

175 DE COLO' DANIELE 1970 OM 0.29.48 0:00:102

120 BONATI ENRICO 1993 AM 0.31.14 0:01:363 ALPAGO TORNADO RUN

194 COSTA MATTEO 1995 AM 0.31.42 0:02:044

171 BEROLO RUGGERO 1974 AM 0.32.05 0:02:275

169 MOSENA LUCA 1982 AM 0.32.08 0:02:306

157 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.32.33 0:02:557 TEAM OHPERBACCO

161 SIGNOROTTO MIRKO 1986 AM 0.32.50 0:03:128 RUNNING TEAM

192 DE FINA IGOR 1983 AM 0.33.17 0:03:399

173 LIVAN TIZIANO 2000 AM 0.33.23 0:03:4510

141 MILANI LORENZO 1988 AM 0.34.01 0:04:2311 TEAM RACETEX

131 RONI FABIO 1983 AM 0.34.08 0:04:3012 HROBERT RUNNING TEAM

170 COSTA RUDY 1988 AM 0.34.24 0:04:4613 DOLOMITI SKIALP

180 LAZZARIN ERVIN 1989 AM 0.34.40 0:05:0214 US CENCENIGHE

158 GROPPA MARCO 1995 AM 0.34.42 0:05:0415 TEAM OHPERBACCO

193 COMEL DILMAN 1982 AM 0.35.04 0:05:2616 BIRRE MEDIE

159 MASOCH SIMONE 1994 AM 0.35.23 0:05:4517

140 DA PRA' FABRIZIO 1983 AM 0.35.26 0:05:4818

144 MARCON GIOVANNI 1973 OM 0.35.29 0:05:5119 FIREX ATHLETIC BL

146 LATTI LUCA 1974 AM 0.35.36 0:05:5820 COL BEL

148 MENEL RINALDO 1962 OM 0.35.43 0:06:0521 ATLETICA TRICHIANA

134 CIPRIAN STEFANO 1972 OM 0.35.49 0:06:1122 OTTICA MOTTES

137 MIOTTO FABIO 1983 AM 0.35.58 0:06:2023

205 FOLLADOR DANIELE 1993 AM 0.36.01 0:06:2324

127 FONTANIVE NICOLÒ 1991 AM 0.36.04 0:06:2625 #SARATACO

163 D'INCA'  DIMITRI 1972 OM 0.36.12 0:06:3426 ATLETICA BELLUNO

165 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.36.20 0:06:4227 SCI CLUB LA VALLE

177 SOCCOL LUCA 1980 AM 0.36.56 0:07:1828

195 DE COLO' FRANCESCA 1998 AF 0.37.10 0:07:3229

138 DEOLA RENZO 1966 OM 0.37.59 0:08:2130

198 RUMOR DENNY 1983 AM 0.38.28 0:08:5031 ALPAGO TORNADO RUN

167 BRUSTOLON MARTINA 1975 AF 0.38.42 0:09:0432 RUN AND FUN BELLUNO

179 FADIGA' NICOLA 2009 RM 0.39.27 0:09:4933 SCI CLUB LA VALLE

156 ROMBALDI ALESSANDRO 1988 AM 0.39.34 0:09:5634 TEAM OHPERBACCO

206 BORTOT CARDO 2009 RM 0.39.42 0:10:0435

189 DALLA PASQUA MATTEO 1980 AM 0.40.01 0:10:2336 SIERRA ALFONSO 11

174 COSTANTIN MATTEO 1975 AM 0.40.12 0:10:3437 ATLETICA ZOLDO

168 FARENZENA GIORGIO 1962 OM 0.40.24 0:10:4638 SCI CLUB LA VALLE

133 ﻿ZUANEL DARIO 1965 OM 0.40.52 0:11:1439 ATLETICA AGORDINA

190 RECCHIA FABIO 1973 OM 0.41.10 0:11:3240

191 BARDINI CHRSTIAN 1991 AM 0.41.21 0:11:4341 SIERRA ALFONSO 11

204 MARMOLADA LUCA 1972 OM 0.41.37 0:11:5942

197 BEN GIULIA 1993 AF 0.41.46 0:12:0843 ALPAGO TORNADO RUN

126 EBO RICCARDO 1980 AM 0.41.52 0:12:1444 ATL. FIORI BARP

155 MIATELLO DANIELA 1966 OF 0.42.07 0:12:2945 ATLETICA TRICHIANA

182 GHEZZO ALESSANDRO 1968 OM 0.42.51 0:13:1346

136 ANDRICH IVO 1949 OM 0.42.57 0:13:1947 GS VIGILI DEL FUOCO
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Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

188 CAPRARO DEBORA 1991 AF 0.43.10 0:13:3248

142 CIPRIAN FAUSTO 1978 AM 0.43.16 0:13:3849

164 SANTOMASO STEFANO 1970 OM 0.44.14 0:14:3650 ATLETICA AGORDINA

172 DE MIN ELISA 1992 AF 0.44.34 0:14:5651

129 PAGANIN MAIK 1979 AM 0.44.46 0:15:0852

132 ZANOTTI MARCO 1995 AM 0.45.40 0:16:0253

122 CASSOL WALTER 1961 OM 0.46.25 0:16:4754 BIRRE MEDIE

154 ROSSET MAURIZIO 1963 OM 0.47.28 0:17:5055 TEAM FOLGORE

135 SIMEONI FEDERICA 1972 OF 0.47.37 0:17:5956 OTTICA MOTTES

150 PELOSO CLAUDIO 1952 OM 0.47.46 0:18:0857 GS VIGILI DEL FUOCO

196 BUXAJ ADRIATIK 1982 AM 0.48.50 0:19:1258 ATLETICA AGORDINA

147 SCUSSEL MONICA 1967 OF 0.48.53 0:19:1559 ATLETICA AGORDINA

209 SIGNORATO ROBERTO 1992 AM 0.49.00 0:19:2260

203 GHEZZO MAURO 1968 OM 0.49.32 0:19:5461

125 DEOLA ARIANNA 1981 AF 0.49.39 0:20:0162 ATLETICA AGORDINA

124 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.49.41 0:20:0363

128 FUSINA GLORIA 2006 AF 0.49.49 0:20:1164 SKI ALP VALDOBBIADENE

153 SAVIO MARINA 1962 OF 0.49.57 0:20:1965 ATLETICA AGORDINA

183 BALZAN CONSUELA 1968 OF 0.50.20 0:20:4266

185 FRATTA MICHELE 1981 AM 0.51.19 0:21:4167

184 POLLAZZON GAIA 2010 RF 0.51.42 0:22:0468

145 DE PRA' MATTEO 1982 AM 0.52.24 0:22:4669

130 PILAT VIVIANA 1967 OF 0.53.08 0:23:3070 ATLETICA AGORDINA

139 MINOTTO FERNANDA 1966 OF 0.53.56 0:24:1871 ATLETICA AGORDINA

121 CASANOVA GIADA 1993 AF 0.55.19 0:25:4172 CERBERO TEAM

152 ROSSET ALESSIA 1999 AF 0.55.22 0:25:4473 ATLETICA TRICHIANA

176 CASANOVA GIUSY 1993 AF 0.55.25 0:25:4774

181 NOMINI SILVIA 1971 OF 0.55.57 0:26:1975

143 DE NARDIN GIOVANNA 1961 OF 0.56.48 0:27:1076

166 SCHENA SABRINA 1989 AF 0.58.20 0:28:4277

151 CARPIA RACHELE 2012 RF 0.59.20 0:29:4278 ATLETICA AGORDINA

207 IACCARINO ERMINIA 1989 AF 1.03.05 0:33:2779

208 FULIN CLAUDIA 1990 AF 1.03.07 0:33:2980

149 CAPRARO RENZO 1959 OM 1.07.10 0:37:3281 1959

186 POL LARA 1980 AF 1.07.10 0:37:3282

160 COSTA ALBERTO 1954 OM 1.15.58 0:46:2083 VENEZIA TRIATLHON

199 TRAVERSO ANDREA 1983 AM 1.23.56 0:54:1884

200 ZOCCARATO CATERINA 1989 AF 1.23.57 0:54:1985
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Adulti Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

195 DE COLO' FRANCESCA 1998 AF 0.37.10 0:00:001

167 BRUSTOLON MARTINA 1975 AF 0.38.42 0:01:322 RUN AND FUN BELLUNO

197 BEN GIULIA 1993 AF 0.41.46 0:04:363 ALPAGO TORNADO RUN

188 CAPRARO DEBORA 1991 AF 0.43.10 0:06:004

172 DE MIN ELISA 1992 AF 0.44.34 0:07:245

125 DEOLA ARIANNA 1981 AF 0.49.39 0:12:296 ATLETICA AGORDINA

128 FUSINA GLORIA 2006 AF 0.49.49 0:12:397 SKI ALP VALDOBBIADENE

121 CASANOVA GIADA 1993 AF 0.55.19 0:18:098 CERBERO TEAM

152 ROSSET ALESSIA 1999 AF 0.55.22 0:18:129 ATLETICA TRICHIANA

176 CASANOVA GIUSY 1993 AF 0.55.25 0:18:1510

166 SCHENA SABRINA 1989 AF 0.58.20 0:21:1011

207 IACCARINO ERMINIA 1989 AF 1.03.05 0:25:5512

208 FULIN CLAUDIA 1990 AF 1.03.07 0:25:5713

186 POL LARA 1980 AF 1.07.10 0:30:0014

200 ZOCCARATO CATERINA 1989 AF 1.23.57 0:46:4715
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Adulti Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

178 BARATTIN GIANPIETRO 1978 AM 0.29.38 0:00:001

120 BONATI ENRICO 1993 AM 0.31.14 0:01:362 ALPAGO TORNADO RUN

194 COSTA MATTEO 1995 AM 0.31.42 0:02:043

171 BEROLO RUGGERO 1974 AM 0.32.05 0:02:274

169 MOSENA LUCA 1982 AM 0.32.08 0:02:305

157 COSTANTINI NICOLA 1994 AM 0.32.33 0:02:556 TEAM OHPERBACCO

161 SIGNOROTTO MIRKO 1986 AM 0.32.50 0:03:127 RUNNING TEAM

192 DE FINA IGOR 1983 AM 0.33.17 0:03:398

173 LIVAN TIZIANO 2000 AM 0.33.23 0:03:459

141 MILANI LORENZO 1988 AM 0.34.01 0:04:2310 TEAM RACETEX

131 RONI FABIO 1983 AM 0.34.08 0:04:3011 HROBERT RUNNING TEAM

170 COSTA RUDY 1988 AM 0.34.24 0:04:4612 DOLOMITI SKIALP

180 LAZZARIN ERVIN 1989 AM 0.34.40 0:05:0213 US CENCENIGHE

158 GROPPA MARCO 1995 AM 0.34.42 0:05:0414 TEAM OHPERBACCO

193 COMEL DILMAN 1982 AM 0.35.04 0:05:2615 BIRRE MEDIE

159 MASOCH SIMONE 1994 AM 0.35.23 0:05:4516

140 DA PRA' FABRIZIO 1983 AM 0.35.26 0:05:4817

146 LATTI LUCA 1974 AM 0.35.36 0:05:5818 COL BEL

137 MIOTTO FABIO 1983 AM 0.35.58 0:06:2019

205 FOLLADOR DANIELE 1993 AM 0.36.01 0:06:2320

127 FONTANIVE NICOLÒ 1991 AM 0.36.04 0:06:2621 #SARATACO

165 FRIZ ALESSANDRO 1974 AM 0.36.20 0:06:4222 SCI CLUB LA VALLE

177 SOCCOL LUCA 1980 AM 0.36.56 0:07:1823

198 RUMOR DENNY 1983 AM 0.38.28 0:08:5024 ALPAGO TORNADO RUN

156 ROMBALDI ALESSANDRO 1988 AM 0.39.34 0:09:5625 TEAM OHPERBACCO

189 DALLA PASQUA MATTEO 1980 AM 0.40.01 0:10:2326 SIERRA ALFONSO 11

174 COSTANTIN MATTEO 1975 AM 0.40.12 0:10:3427 ATLETICA ZOLDO

191 BARDINI CHRSTIAN 1991 AM 0.41.21 0:11:4328 SIERRA ALFONSO 11

126 EBO RICCARDO 1980 AM 0.41.52 0:12:1429 ATL. FIORI BARP

142 CIPRIAN FAUSTO 1978 AM 0.43.16 0:13:3830

129 PAGANIN MAIK 1979 AM 0.44.46 0:15:0831

132 ZANOTTI MARCO 1995 AM 0.45.40 0:16:0232

196 BUXAJ ADRIATIK 1982 AM 0.48.50 0:19:1233 ATLETICA AGORDINA

209 SIGNORATO ROBERTO 1992 AM 0.49.00 0:19:2234

185 FRATTA MICHELE 1981 AM 0.51.19 0:21:4135

145 DE PRA' MATTEO 1982 AM 0.52.24 0:22:4636

199 TRAVERSO ANDREA 1983 AM 1.23.56 0:54:1837
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Ragazzi Femminile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

184 POLLAZZON GAIA 2010 RF 0.51.42 0:00:001

151 CARPIA RACHELE 2012 RF 0.59.20 0:07:382 ATLETICA AGORDINA
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Ragazzi Maschile

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

179 FADIGA' NICOLA 2009 RM 0.39.27 0:00:001 SCI CLUB LA VALLE

206 BORTOT CARDO 2009 RM 0.39.42 0:00:152
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Master Femminile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

155 MIATELLO DANIELA 1966 OF 0.42.07 0:00:001 ATLETICA TRICHIANA

135 SIMEONI FEDERICA 1972 OF 0.47.37 0:05:302 OTTICA MOTTES

147 SCUSSEL MONICA 1967 OF 0.48.53 0:06:463 ATLETICA AGORDINA

153 SAVIO MARINA 1962 OF 0.49.57 0:07:504 ATLETICA AGORDINA

183 BALZAN CONSUELA 1968 OF 0.50.20 0:08:135

130 PILAT VIVIANA 1967 OF 0.53.08 0:11:016 ATLETICA AGORDINA

139 MINOTTO FERNANDA 1966 OF 0.53.56 0:11:497 ATLETICA AGORDINA

181 NOMINI SILVIA 1971 OF 0.55.57 0:13:508

143 DE NARDIN GIOVANNA 1961 OF 0.56.48 0:14:419
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SCI CLUB LA VALLE AGORDINA Martedì 25/04/2023

SU E DO PER I COI (8km)
*Classifica Master Maschile (Over50)

Pett Atleta Anno Cat Tempo ScartoPos Società

175 DE COLO' DANIELE 1970 OM 0.29.48 0:00:001

144 MARCON GIOVANNI 1973 OM 0.35.29 0:05:412 FIREX ATHLETIC BL

148 MENEL RINALDO 1962 OM 0.35.43 0:05:553 ATLETICA TRICHIANA

134 CIPRIAN STEFANO 1972 OM 0.35.49 0:06:014 OTTICA MOTTES

163 D'INCA'  DIMITRI 1972 OM 0.36.12 0:06:245 ATLETICA BELLUNO

138 DEOLA RENZO 1966 OM 0.37.59 0:08:116

168 FARENZENA GIORGIO 1962 OM 0.40.24 0:10:367 SCI CLUB LA VALLE

133 ﻿ZUANEL DARIO 1965 OM 0.40.52 0:11:048 ATLETICA AGORDINA

190 RECCHIA FABIO 1973 OM 0.41.10 0:11:229

204 MARMOLADA LUCA 1972 OM 0.41.37 0:11:4910

182 GHEZZO ALESSANDRO 1968 OM 0.42.51 0:13:0311

136 ANDRICH IVO 1949 OM 0.42.57 0:13:0912 GS VIGILI DEL FUOCO

164 SANTOMASO STEFANO 1970 OM 0.44.14 0:14:2613 ATLETICA AGORDINA

122 CASSOL WALTER 1961 OM 0.46.25 0:16:3714 BIRRE MEDIE

154 ROSSET MAURIZIO 1963 OM 0.47.28 0:17:4015 TEAM FOLGORE

150 PELOSO CLAUDIO 1952 OM 0.47.46 0:17:5816 GS VIGILI DEL FUOCO

203 GHEZZO MAURO 1968 OM 0.49.32 0:19:4417

124 DE BIASIO VIRGILIO 1954 OM 0.49.41 0:19:5318

149 CAPRARO RENZO 1959 OM 1.07.10 0:37:2219 1959

160 COSTA ALBERTO 1954 OM 1.15.58 0:46:1020 VENEZIA TRIATLHON
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